
UCHWAŁA NR  XXIX/181/2013 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI   

z dnia 26 lipca 2013 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Bielskiemu 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. 
Nr 28, poz. 146, Nr 238, poz.1578, Dz. U. Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 
poz.1183, Nr 234. poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1702; z 2012 r. poz.1456, 
poz.1530, poz.1548 ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/174/2013 Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 21 czerwca 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 
w zakresie wysokości kwot przeznaczonych na poszczególne zadania, który otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
mgr inż. Walenty Gałuszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

        Załącznik Nr 1  
        do Uchwały  Nr XXIX/181/2013 
        Rady Gminy Bielsk Podlaski  
        z dnia 26 lipca 2013 roku  
 

 
 
 

Wykaz zadań, na które udziela się pomocy finansowej z budżetu gminy w 2013 r. 
dział 600 rozdział 60014  § 6300 

 
 

Lp. Nazwa zadania    Kwota zł 

  
 1. 

 
Rozbudowa drogi powiatowej  we wsi Krzywa 95.000 

 
 2. 

 
Rozbudowa drogi powiatowej we wsi Piliki 66.000 

  
 4. 

  
Rozbudowa drogi powiatowej  Bielsk Podlaski – Parcewo – Orla  w m. 
Parcewo”   

211.000 

 
 5. 

 
Przebudowa drogi powiatowej – ulica  we wsi Hryniewicze Małe  310.000 

 
 6. 
 

 
Rozbudowa drogi powiatowej  Koszewo - Truski  47.000 

  
7. 

 
Rozbudowa drogi powiatowej  we wsi Knorydy 140.000 

  
 8. 

  
Rozbudowa drogi powiatowej Skrzypki Duże   10.000 

  
Razem 879.000    

 


